

(FOUR STAR EXPORT HOUSE RECOGNISED BY GOVT. OF INDIA)
INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED AND PRACTICING COMPANY

Divisional Office :

No. 83 , 1st Main Road, R.A. Puram, Chennai 600 028, India.

Phone : +91 44 4227 7374

E-Mail : loyal@loyaltextiles.com

GSTIN : Tamil Nadu : 33AAACL2632C1Z8, Andhra Pradesh : 37AAACL2632C1Z0

CIN : L17111TN1946PLC001361, PAN : AAACL2632C

REF: LTM/SEC/2023-24/005

July 28, 2023

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX
---	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

In compliance with the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 as amended to date, the Company has published an advertisement for giving notice to the shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable to transfer to IEPF account.

We herewith enclose a copy of the advertisement published in the Business Line and Tamil Murasu on 28.07.2023 for your kind information and record.

Thanking You,

Yours faithfully

For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

P. MAHADEVAN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
Membership No. F9150



Encl: As above

Registered Office :

No. 21/4, Mill Street, Kovilpatti 628 501, Tamil Nadu, India

Phone : +91 4632 220001-5

E-Mail : kovilpatti@loyaltextiles.com, ☎ : www.loyaltextiles.com



CHENNAI

businessline.

FRIDAY - JULY 28 - 2023

LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

(CIN: L17111TN1946PLC001361)

REGD OFFICE: 21/4, MILL STREET, KOVILPATTI - 628 501

E- mail: investors@loyaltextiles.com, Website: www.loyaltextiles.com

Phone: 04632-220001 Fax: 04632-221353

NOTICE

(For transfer of shares to Investor Education and Protection Fund)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company, that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, by any shareholders shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority) in terms of said rules.

The Company has already sent intimation at the latest available address individually to each of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules requesting them to take needful action on or before 29th September 2023.

The full details of such shareholders including their folio number or DP ID, Client ID and the number of shares due to transfer are available on the website of the company www.loyaltextiles.com for information and necessary action by such Shareholders.

Notice is further given to all such shareholders to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid intimation to the Registrar & Share Transfer agent by 29th September 2023, so that the shares are not transferred to IEPF. In case the Registrar & Share Transfer Agent does not receive any communication within the aforesaid period, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the entire shares to IEPF, without any further notice.

The unclaimed dividends and the corresponding shares transferred to IEPF Authority including any benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority after following the due process prescribed under the Rules and the same is available on IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For any queries, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer agent, GNSA Infotech Private Limited, STA Department, Nelson Chambers, 4th Floor, F- Block, No.115, Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai – 600029; Phone +9144 42962025; E-mail: sta@gnsaindia.com

For **LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED**

P. Mahadevan

Place: Chennai

Date: 28th July, 2023

Company Secretary & Compliance Officer

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்

(CIN : L17111TN1946PLC001361)

பதிவு அலுவலகம் 21/4, மில் தெரு, கோவில்பட்டி - 628 501

மின்னஞ்சல் : investors@loyaltextiles.com | வலைத்தளம் : www.loyaltextiles.com

தொலைபேசி : 04632-220001 தொலைநகல் : 04632-221353

அறிவிப்பு

(சமங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கான அறிவிப்பு) நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 124(6) மற்றும் 2017ம் வருடத்தைய முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்), மாற்றப்பட்ட விதிகளின்படி, நிறுவனம் தொடர்ந்து 7 வருடங்கள் மற்றும் அதற்கு மேல் பங்குதாரர்களால் பெறப்படாத அல்லது கோரப்படாத லாபசவுத் தொகைகளுக்கான சமங்குகளை, மேற்கொண்ட விதிகளின்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்றப்படும் என்று இதன் மூலம் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய சமங்குகளை கொண்டுள்ள பங்குதாரர்கள் 29 செப்டம்பர், 2023 தேதிக்குள் தங்கள் கோரிக்கைகளை அனுப்புமாறு ஒவ்வொரு பங்குதாரர்களுக்கும் தனித்தனியாக தற்போதைய முகவரிக்கு தகவல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

அத்தகைய பங்குதாரர்களின் ஃபோனியோ எண் அல்லது DP ID, Client ID மற்றும் மாற்றப்படவேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகிய முழு விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.loyaltextiles.com-ல் காணலாம்.

இந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படாமல் இருப்பதற்கு பங்குதாரர்கள் தேவையான ஆவணங்களை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிக்கு 29 செப்டம்பர், 2023 தேதிக்குள் அனுப்புமாறு அறிவிக்கப்படுகிறது.பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிகள் மேற்கண்ட காலத்திற்குள் எந்த ஒரு தகவலையும் பெறவில்லை என்றால், நிறுவனம், விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டபடி மொத்த பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு எந்த ஒரு அறிவிப்பின்மீது மாற்றிவிடும்.

உரிமை கோரப்படாத சவுத்தொகைகள், பங்குகள் மற்றும் பங்குகளின் நன்மைகள் ஏதேனும் இருந்தால், I E P F ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள், விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையான செயல்முறையைப் பின்பற்றி, IEPF ஆணையத்திடமிருந்து பங்குதாரர்களால் திரும்பக் கோரப்படலாம். இப்படிவம் இணையதளம் www.iepf.gov.in-ல் கிடைக்கும்.

ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதியை, கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம். GNSA Infotech Private Limited, STA டிபார்ட்மென்ட், நெல்சன் சாம்பர்ஸ், 4வது தளம், F பிளாக், எண்.115, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, அமைந்தகரை, சென்னை- 600 029, தொலைபேசி : 044-42962025, மின்னஞ்சல்: sta@gnsaindia.com.

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்-க்காக

இடம்: சென்னை

தேதி: ஜூலை 28, 2023

P.மகாதேவன்

நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி